
ZARZĄDZENIE NR 96.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2015 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2015 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2015. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 959 438,00 16 269 893,00 11 401 175,8215 326 210,12 194 925,00 0,00 1 689 545,001 689 545,00735 727,88 13 030,00 0,00 0,00 0,003 925 034,30przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 959 438,00

23 427,62
-23 427,62 0,00

0,00
13 030,00735 727,88

0,00
0,00

16 269 893,00
23 427,62

-23 427,62

15 326 210,12
23 427,62

-23 427,62

11 401 175,82
1 650,00

-1 650,00

3 925 034,30
21 777,62

-21 777,62

194 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 689 545,00
0,00
0,00

1 689 545,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 169 822,38

Szkoły podstawowe

9 100 607,38 6 946 677,288 681 157,93 1 734 480,65 2 200,00 417 249,45 0,00 0,00 0,00 69 215,00 69 215,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

417 249,45
0,00
0,00-1 005,57

13 270,18
9 182 086,99 9 112 871,99

13 270,18
-1 005,57

8 693 422,54
13 270,18
-1 005,57

6 946 677,28
0,00
0,00

1 746 745,26
13 270,18
-1 005,57

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

69 215,00
0,00
0,00

69 215,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

497 937,95

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

497 937,95 400 343,93468 225,87 67 881,94 0,00 29 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 712,08
0,00
0,00-7 821,12

0,00
490 116,83 490 116,83

0,00
-7 821,12

460 404,75
0,00

-7 821,12

400 343,93
0,00
0,00

60 060,82
0,00

-7 821,12

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 869 293,98

Przedszkola

2 248 963,98 945 052,612 070 139,53 1 125 086,92 109 960,00 68 864,45 0,00 0,00 0,00 1 620 330,00 1 620 330,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

68 864,45
0,00
0,00-6 970,00

9 030,00
3 871 353,98 2 251 023,98

9 030,00
-6 970,00

2 072 199,53
9 030,00

-6 970,00

945 052,61
1 650,00

-1 650,00

1 127 146,92
7 380,00

-5 320,00

109 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 620 330,00
0,00
0,00

1 620 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 090 079,91

Gimnazja

3 090 079,91 2 710 482,522 901 400,27 190 917,75 0,00 188 679,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

188 679,64
0,00
0,00-4 070,93

1 127,44
3 087 136,42 3 087 136,42

1 127,44
-4 070,93

2 898 456,78
1 127,44

-4 070,93

2 710 482,52
0,00
0,00

187 974,26
1 127,44

-4 070,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

37 130,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

37 130,00 0,0037 130,00 37 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-800,00

0,00
36 330,00 36 330,00

0,00
-800,00

36 330,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

36 330,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

481 632,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

481 632,00 126 600,00476 632,00 350 032,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 260,00

0,00
480 372,00 480 372,00

0,00
-1 260,00

475 372,00
0,00

-1 260,00

126 600,00
0,00
0,00

348 772,00
0,00

-1 260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

317 643,78Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

317 643,78 131 119,48296 421,52 165 302,04 0,00 21 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 222,26
0,00
0,00-1 500,00

0,00
316 143,78 316 143,78

0,00
-1 500,00

294 921,52
0,00

-1 500,00

131 119,48
0,00
0,00

163 802,04
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 793 218,83 35 032 521,83 26 651 213,86 15 504 744,78 11 146 469,08 3 662 375,00 4 547 007,97 6 760 697,006 760 697,00150 000,000,0021 925,00 31 285,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 925,00

0,00
0,00

4 547 007,97
0,00
0,00-23 427,62

23 427,62
41 793 218,83 35 032 521,83

23 427,62
-23 427,62

26 651 213,86
23 427,62

-23 427,62

15 504 744,78
1 650,00

-1 650,00

11 146 469,08
21 777,62

-21 777,62

3 662 375,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

6 760 697,00
0,00
0,00

6 760 697,00
0,00
0,00

31 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	ZARZĄDZENIE NR 96.2015
	Załącznik Nr 1 - Wydatki na 2015 rok


